
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    562
    274
    274

Janské Lázně Trutnov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Janské Lázně „jinak“
 1.     Norbert Tippelt                              29        1.            95
 2.     Michal Němec                                 42       13.            71
 3.     Prokop Karmáček                              44        4.            63
 4.     Pavel Vondra                                 38        8.            62

Volební strana č. 2 - Janské Lázně - náš společný domov
 1.     Michal Churavý                               44        5.            59
 2.     Martin Hudrlík                               50        1.            55

Volební strana č. 3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO
 1.     Jiří Vorel                                   71        1.            67
 2.     Ivo Boleslavský                              60        2.            49

Volební strana č. 4 - Za Janské Lázně krásnější
 1.     Martin Košťál                                48        1.            36

Volební strana č. 5 - Žijeme společně, volíme společně
 1.     Miroslav Císař                               39        4.            51

Volební strana č. 6 - Volba pro město
 1.     Petr Hřebačka                                53        1.           112
 2.     Pavel Kout                                   51        2.            99
 3.     Filip Bejdák                                 51        5.            96
 4.     Jiří Hradecký                                65       12.            84
 5.     Josef Zilvar                                 55        4.            77

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Janské Lázně „jinak“
 1.     Aleš Cabicar                                 56        2.            58
 2.     Radka Léblová                                48        3.            53
 3.     Kateřina Kočí                                48        5.            47
 4.     Norbert Tippelt                              59        6.            52
 5.     Jan Vojtěch                                  76        7.            46
 6.     Jakub Cabicar                                27        9.            44

579351 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     David Erlebach                               44       10.            50
 8.     Eva Říhová                                   45       11.            43
 9.     Josef Mervart                                66       12.            44
10.     Eliška Salavcová                             41       14.            48
11.     Jan Rousek                                   32       15.            46

Volební strana č. 2 - Janské Lázně - náš společný domov
 1.     Michal Honzík                                43        2.            46
 2.     Vlasta Bečvářová                             53       13.            45
 3.     Jana Pourová                                 53       10.            40
 4.     Aleš Pour                                    26        3.            38
 5.     Daniel Havlina                               24        4.            27
 6.     Tomáš Havlina                                47        6.            37
 7.     Jitka Karmáčková                             41        7.            35
 8.     Richard Pour                                 20        8.            29
 9.     Daniel Bečvář                                55        9.            38
10.     Libor Macháček                               52       11.            25
11.     Marie Štelzerová                             24       12.            16
12.     Vít Štelzer                                  30       14.            18
13.     Pavel Ruffer                                 42       15.            18

Volební strana č. 3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO
 1.     Jan Hradecký                                 45        3.            47
 2.     Milana Bejdáková                             50       10.            46
 3.     Artur Bartusik                               30        7.            41
 4.     Iveta Hřebačková                             35       12.            36
 5.     Alexandr Nekvinda                            59        4.            31
 6.     Renata Hesková                               55        5.            14
 7.     Jaroslav Vála                                72        6.            33
 8.     Elena Tschirschnitz                          50        8.            18
 9.     Radmila Růžičková                            41        9.            20
10.     Petra Urbanová                               32       11.            13
11.     Adam Kalivoda                                19       13.            15
12.     Jana Cervanová                               35       14.            16
13.     Jaroslav Kopecký                             74       15.            27

Volební strana č. 4 - Za Janské Lázně krásnější
 1.     Sára Podojilová                              24        5.            31
 2.     Filip Duda                                   48        2.            29
 3.     Zdeněk Formánek                              73       11.            29
 4.     Petr Košťál                                  52        8.            27
 5.     Ondřej Košťál                                22        3.            22
 6.     Josef Moravec                                49        4.            19
 7.     Martina Šamšová                              48        6.            18
 8.     Šárka Pavlasová                              27        7.            22
 9.     Richard Šamša                                50        9.            20
10.     Marek Dušek                                  46       10.            24
11.     Dita Podojilová                              50       12.            23
12.     Miroslav Šimera                              70       13.            19
13.     Dagmar Šimková                               65       14.            16
14.     Ladislav Čožík                               51       15.            18

Volební strana č. 5 - Žijeme společně, volíme společně
 1.     Jan Hücke                                    57       10.            47
 2.     Jaroslav Havlina                             50        1.            39
 3.     Aleš Pour                                    51        5.            35
 4.     Petr Janovec                                 55        2.            34

579351 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Mária Moravcová                              49        6.            30
 6.     Martin Frič                                  50        3.            25
 7.     Alena Váchalová                              66        7.            22
 8.     Tomáš Havlina                                21        8.            15
 9.     Robert Kolář                                 68        9.            17
10.     Gabriela Kobrová                             47       11.            14
11.     Filip Macháček                               29       12.            16
12.     Monika Havlinová                             41       13.            17
13.     Lenka Hanyšová                               26       14.            21
14.     Radka Havlinová                              49       15.            15

Volební strana č. 6 - Volba pro město
 1.     Ondřej Novák                                 45        3.            53
 2.     Štěpán Pleskač                               47        6.            51
 3.     Jiří Kult                                    33        7.            53
 4.     Tereza Boleslavská                           38        8.            58
 5.     Kamil Mašek                                  45        9.            54
 6.     Jitka Čechová                                43       10.            48
 7.     Jan Podojil                                  63       11.            73
 8.     Irena Pleskačová                             42       13.            46
 9.     Michal Hrnčíř                                46       14.            58
10.     Vojtěch Hřebačka                             19       15.            44

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Janské Lázně „jinak“
Počet hlasů pro stranu:    822, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Norbert Tippelt                                   95
              2.    Aleš Cabicar                                      58
              3.    Radka Léblová                                     53
              4.    Prokop Karmáček                                   63
              5.    Kateřina Kočí                                     47
              6.    Norbert Tippelt                                   52
              7.    Jan Vojtěch                                       46
              8.    Pavel Vondra                                      62
              9.    Jakub Cabicar                                     44
             10.    David Erlebach                                    50
             11.    Eva Říhová                                        43
             12.    Josef Mervart                                     44
             13.    Michal Němec                                      71
             14.    Eliška Salavcová                                  48
             15.    Jan Rousek                                        46

Volební strana č. 2 - Janské Lázně - náš společný domov
Počet hlasů pro stranu:    526, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hudrlík                                    55
              2.    Michal Honzík                                     46
              3.    Aleš Pour                                         38
              4.    Daniel Havlina                                    27
              5.    Michal Churavý                                    59
              6.    Tomáš Havlina                                     37

579351 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jitka Karmáčková                                  35
              8.    Richard Pour                                      29
              9.    Daniel Bečvář                                     38
             10.    Jana Pourová                                      40
             11.    Libor Macháček                                    25
             12.    Marie Štelzerová                                  16
             13.    Vlasta Bečvářová                                  45
             14.    Vít Štelzer                                       18
             15.    Pavel Ruffer                                      18

Volební strana č. 3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:    473, hranice:       34,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vorel                                        67
              2.    Ivo Boleslavský                                   49
              3.    Jan Hradecký                                      47
              4.    Alexandr Nekvinda                                 31
              5.    Renata Hesková                                    14
              6.    Jaroslav Vála                                     33
              7.    Artur Bartusik                                    41
              8.    Elena Tschirschnitz                               18
              9.    Radmila Růžičková                                 20
             10.    Milana Bejdáková                                  46
             11.    Petra Urbanová                                    13
             12.    Iveta Hřebačková                                  36
             13.    Adam Kalivoda                                     15
             14.    Jana Cervanová                                    16
             15.    Jaroslav Kopecký                                  27

Volební strana č. 4 - Za Janské Lázně krásnější
Počet hlasů pro stranu:    353, hranice:       25,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Košťál                                     36
              2.    Filip Duda                                        29
              3.    Ondřej Košťál                                     22
              4.    Josef Moravec                                     19
              5.    Sára Podojilová                                   31
              6.    Martina Šamšová                                   18
              7.    Šárka Pavlasová                                   22
              8.    Petr Košťál                                       27
              9.    Richard Šamša                                     20
             10.    Marek Dušek                                       24
             11.    Zdeněk Formánek                                   29
             12.    Dita Podojilová                                   23
             13.    Miroslav Šimera                                   19
             14.    Dagmar Šimková                                    16
             15.    Ladislav Čožík                                    18

Volební strana č. 5 - Žijeme společně, volíme společně
Počet hlasů pro stranu:    398, hranice:       28,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Havlina                                  39
              2.    Petr Janovec                                      34

579351 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martin Frič                                       25
              4.    Miroslav Císař                                    51
              5.    Aleš Pour                                         35
              6.    Mária Moravcová                                   30
              7.    Alena Váchalová                                   22
              8.    Tomáš Havlina                                     15
              9.    Robert Kolář                                      17
             10.    Jan Hücke                                         47
             11.    Gabriela Kobrová                                  14
             12.    Filip Macháček                                    16
             13.    Monika Havlinová                                  17
             14.    Lenka Hanyšová                                    21
             15.    Radka Havlinová                                   15

Volební strana č. 6 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   1006, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hřebačka                                    112
              2.    Pavel Kout                                        99
              3.    Ondřej Novák                                      53
              4.    Josef Zilvar                                      77
              5.    Filip Bejdák                                      96
              6.    Štěpán Pleskač                                    51
              7.    Jiří Kult                                         53
              8.    Tereza Boleslavská                                58
              9.    Kamil Mašek                                       54
             10.    Jitka Čechová                                     48
             11.    Jan Podojil                                       73
             12.    Jiří Hradecký                                     84
             13.    Irena Pleskačová                                  46
             14.    Michal Hrnčíř                                     58
             15.    Vojtěch Hřebačka                                  44

........................................17:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Vojtěchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Daniel Kuzica

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579351 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Janské Lázně Trutnov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    3578               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Janské Lázně „jinak“                822   15       3578,00           22,97
č. 2 - Janské Lázně-náš společ. domov      526   15       3578,00           14,70
č. 3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO                 473   15       3578,00           13,21
č. 4 - Za Janské Lázně krásnější           353   15       3578,00            9,86
č. 5 - Žijeme společ,volíme společně       398   15       3578,00           11,12
č. 6 - Volba pro město                    1006   15       3578,00           28,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Janské Lázně „jinak“
      Janské Lázně-náš společ. domov
      ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO
      Za Janské Lázně krásnější
      Žijeme společ,volíme společně
      Volba pro město

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1006,00     6 - Volba pro město               
   2.             822,00     1 - Janské Lázně „jinak“          
   3.             526,00     2 - Janské Lázně-náš společ. domov
   4.             503,00     6 - Volba pro město               
   5.             473,00     3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO           
   6.             411,00     1 - Janské Lázně „jinak“          
   7.             398,00     5 - Žijeme společ,volíme společně 
   8.             353,00     4 - Za Janské Lázně krásnější     
   9.             335,33     6 - Volba pro město               
  10.             274,00     1 - Janské Lázně „jinak“          
  11.             263,00     2 - Janské Lázně-náš společ. domov
  12.             251,50     6 - Volba pro město               
  13.             236,50     3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO           
  14.             205,50     1 - Janské Lázně „jinak“          
  15.             201,20     6 - Volba pro město               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Janské Lázně „jinak“               4
 2 - Janské Lázně-náš společ. domov     2
 3 - ZODPOVĚDNĚ ZA MĚSTO                2
 4 - Za Janské Lázně krásnější          1

579351 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Žijeme společ,volíme společně      1
 6 - Volba pro město                    5

........................................17:09 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Vojtěchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Daniel Kuzica

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579351 - str. č. 7


